
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/564/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 70.965.997,28 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 44.911.402,46 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.054.594,82 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 6.291.901,00 zł 

2. Wydatkami w kwocie 72.892.030,08 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 44.662.197,75 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.229.832,33 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 6.291.901,00 zł 

3. Wynik finansowy – deficyt – 1.926.032,80 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.926.032,80 zł 

4. Przychody – 2.694.364,80 zł 

5. Rozchody –  768.332,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1235



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1235



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00 101 085,23

Dostarczanie ciepła 0,00 101 085,23

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 101 085,23

758 Różne rozliczenia 16 554 449,00 16 567 227,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 778,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 12 778,00

852 Pomoc społeczna 1 477 344,42 1 520 352,23

Pozostała działalność 117 965,42 160 973,23

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 407,81

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

11 765,42 51 365,42

70 809 126,24 70 965 997,28

85295

75814

BeSTia

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024  rok

Paragraf Zmiana

101 085,23

101 085,23

101 085,23

12 778,00

12 778,00

12 778,00

43 007,81

43 007,81

3 407,81

39 600,00

Razem: 156 871,04

Strona 1 z 1

Rozdział

40001

2180

2100

2180

2700

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/564/2024

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 20 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1235



Treść Przed zmianą
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

500 000,00

Dostarczanie ciepła 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Transport i łączność 16 208 712,99
Drogi publiczne gminne 16 148 712,99

Zakup usług remontowych 357 792,47

Gospodarka mieszkaniowa 645 000,00
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 455 000,00

Zakup usług remontowych 265 000,00

Działalność usługowa 346 498,58
Cmentarze 346 498,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 006,58

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 355 542,00

Ochotnicze straże pożarne 346 542,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00

Oświata i wychowanie 13 515 097,00

Pozostała działalność 238 374,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc społeczna 6 048 571,42

Pozostała działalność 1 867 769,42

251 152,00

100 000,00

13 527 875,00

2 000,00

3 628,00

3 000,00

3 000,00

1 150,00

6 091 579,23

1 910 777,23

852

BeSTia

3 000,00

1 150,00

43 007,81

43 007,81

Strona 1 z 2

85295

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 
Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

101 085,23

601 085,23101 085,23

101 085,23 101 085,23

400

40001

4430

60016

4270

101 085,23

-75 001,42 16 133 711,57
-75 001,42 16 073 711,57

282 791,05

545 000,00
355 000,00

165 000,00

421 500,00
421 500,00

117 008,00

455 542,00

446 542,00

700

600

710

754

801

70004

71035

75412

80195

-75 001,42

75 001,42

-100 000,00
-100 000,00

-100 000,00

75 001,42

75 001,42

100 000,00

100 000,00

100 000,00

12 778,00

12 778,00

2 000,00

3 628,00

3 000,00

4270

6059

2360

4350

4370

4740

4750

4850

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/564/2024

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 20 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1235



Świadczenia społeczne 20 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 182 484,56

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 597,45

Wynagrodzenia bezosobowe 68 720,00

Zakup materiałów i wyposażenia 96 035,97

Zakup środków żywności 50 764,96

Zakup usług pozostałych 151 700,00

Podróże służbowe krajowe 3 880,00

Rodzina 9 895 973,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 502 000,00

Świadczenia społeczne 5 324 478,53

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 472,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

72 735 159,04

855

11 680,00

-203,50

11 652,00

4 000,00

8 614,34

2 000,00

0,00

0,00

-543 000,00

540 000,00

3 000,00

156 871,04Razem:

BeSTia

3110

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4300

4410

3110

4110

4120

5 880,00

54 764,96

160 314,34

9 895 973,00

5 502 000,00

4 781 478,53

554 472,00

3 000,00

72 892 030,08

Strona 2 z 2

2 793,47 22 793,47

429,50 61 429,50

2 042,00 184 526,56

25 393,95

80 372,00

107 715,97

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1235


	UCHWAŁA NR LXVIII/564/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (7) w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-27T12:45:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




